
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
CENTRUM NAUCZANIA JĘZYKÓW OBCYCH 

 

 

Poz. 8 

 
ZARZĄDZENIE NR 1 

DYREKTORA CENTRUM NAUCZANIA JĘZYKÓW OBCYCH 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

z dnia 22 maja 2025 r. 
 

w sprawie trybu przeprowadzania konkursu na stanowisko nauczyciela 
akademickiego w Centrum Nauczania Języków Obcych 

 
Na podstawie § 5 ust. 3 zarządzenia nr 27 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad               

i trybu przeprowadzania konkursu na stanowisko nauczyciela akademickiego na 

Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2025 r., poz. 50) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1 

1. Każdy z członków komisji konkursowej Centrum Nauczania Języków 

Obcych, oceniając kandydata, może mu przyznać całkowitą liczbę punktów od 0 do 

20. 

2. Pozostałe postanowienia § 5 ust.12-15 zarządzenia nr 27 Rektora 

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad i trybu przeprowadzania konkursu na stanowisko nauczyciela 

akademickiego na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2025 r., poz. 50)     

w zakresie, w jakim dotyczą trybu przeprowadzania konkursu na stanowisko 

nauczyciela akademickiego oraz zasad pracy komisji konkursowej stosuje się bez 

zmian. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

                                                                                           Dyrektor CNJO: A. Dąbrowski 


